



Informācija medijiem

2015.gada 27.aprīlī

Studenti organizē izglītojošu pasākumu Mārupes bērniem!

Alberta koledžas sabiedrisko attiecību studenti 22.aprīlī organizēja izglītojošu pasākumu pirmskolas izglītojošā iestādē „Mazulītis Rū”, lai caur pasaku tēliem un jautrām, izglītojošām spēlēm iepazīstinātu bērnus ar Vinnija Pūka piedzīvojumiem.

Pasākumu apmeklēja divas bērnu grupiņas „Trusīši” un „Pūces”, kas kopā bija apmēram četrdesmit apmeklētāju, neieskaitot audzinātājas. Pusotras stundas garumā bērni aktīvi piedalījās visās studentu organizētājās aktivitātēs - spēlēja spēles, dziedāja dziesmas, pat sauca alfabētu un daudz ko citu. Pasākumu krāsaināku padarīja studentu radītie pasaku tēli – Vinnijs Pūks, Sivēns un Ēēzelīti I-ā, kuru lomās viņi bija iejutušies.

Audzinātāja, Ranta Sabīne Lukaševiča, pauda savu sajūsmu: „Pasākums Jums izdevās lieliski. Bērniem ļoti patika. Visi aktīvi piedalījās, bērniem bija jautri, kā arī bija redzams prieka izstarojums no viņu sejām, protams, ceru, ka arī jums-studentiem patika un bērni nenomocīja.”

Viena no pasākuma dalībniecēm pēc pasākuma teica, ka „man ļoti patika. Bija forši. Man vislabāk patika spēle ar baloniem un dziedāt alfabēta dziesmu. Nebija nekas, kas nepatiktu, es gribētu, lai Jūs kādreiz vēl atnākat ciemos!”

Jāmin, ka pasākums tika organizēts Alberta koledžas studiju procesa ietvaros un bija viens no obligātiem uzdevumiem sabiedrisko attiecību 1.kursa studentiem.

Pasākuma organizatori, Alberta koledžas studenti, atzīst: “Esam ļoti priecīgi gan par pasākuma izdošanos, gan par jaukajiem un atraktīvajiem bērniem. Mums bija patiesi interesanti un nedaudz pat sajūtām un atcerējāmie savas bērnības sajūtas. Dažkārt vajag tikai nedaudz darba no sirds ieguldīt, lai citiem radītu prieka pilnas emocijas un smaidu sejā. ”

Alberta koledža dibināta 2001.gadā un ir valsts akreditēta augstākās izglītības iestāde, kas īsteno 11 pirmā līmeņa profesionālās augstākās izglītības programmas. Informācijai www.alberta-koledza.lv



Kontaktinformācija:

Alberta koledžas Sabiedrisko attiecību studenti

Sanita Zeizuma (mob. 27534868)

Jānis Kauškals (mob. 28698804)

Maija Pūne (mob. 25991989)

E-pasts: sapd1@inbox.lv

www.alberta-koledza.lv

